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DAX

Düsseldorf Zayıf bir başlangıcın ardından Alman borsası Salı 

günü işlem sırasında yeniden istikrar kazandı. Dax, akşamın 

erken saatlerinde 15.147 puanda yüzde 0.3 zayıfladı. İşlemin 

başlangıcında günün en düşük seviyesi 15.012 pozisyondu. 

Öğleden sonra, Dax yine herhangi bir darbe olmadan 15.150 

puan civarında dalgalandı.

Bu, borsaya odaklanmanın bir kez daha 15.000 puan üzerinde 

olduğu anlamına geliyor. Son birkaç gündeki nispeten yüksek 

satışlar, bu tur işareti için ayılar ve boğalar arasındaki 

mücadelenin ne kadar şiddetli olduğunu gösterdi. Bazıları 

aksiliklerle piyasaya ucuza girmeye çalışır. Diğerleri, hisse fiyatı 

yükseldiğinde mümkün olduğunca pahalıya çıkmaya çalışır. 

Sonuç, değişken bir yan piyasadır.

Yatırımcı duyarlılığı da her şeyi açıklığa kavuşturmuyor. 

Duyarlılık uzmanı Stephan Heibel için, Handelsblatt anketi Dax

Sentiment ve diğer göstergeleri değerlendirdikten sonra, şurası 

açık: "Yatırımcılar temkinli olmalı.«

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların gelmesiyle birlikte yükselen 

Alman borsa endeksi DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonlar, 15402 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 15595 direnç görevi 

görebilir. Kısa vadede yükseliş beklentisi korunmaktadır.
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NAS100

ABD’de Eylül ayı istihdam verileri açıklanacak. Bloomberg 

anketine katılan ekonomistlerin medyan beklentisi tarım dışı 

istihdamda 500 bin kişi artış açıklanması yönünde. Aynı 

dönemde işsizlik oranının da yüzde 5,2’den yüzde 5,1’e 

gerilediğinin açıklanması bekleniyor.

Tarım dışı istihdam Ağustos ayında beklentilerin oldukça 

altında 235 bin kişi artış kaydederken, işsizlik oranı 

beklentilere paralel şekilde yüzde 5,4’ten yüzde 5,2’ye 

inmişti.

Bank of America Merrill Lynch’ten Howard Du ve Vadim 

Iaralov, bugün açıklanacak tarım dışı istihdam verisini 

beklentilerin çok üzerinde gelmesi durumunda, doların 

İsviçre frankı ve euroya karşı sert şekilde değer 

kazanacağını öngördü.

TEKNİK ANALİZ

Endekslerin genelinde görülen toparlanma çabaları, NASDAQ 

tarafında da görülmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar, 14994 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 15158 direnci gündeme gelecektir. Ana trendin 

içine girmesi, yukarı yönlü harekete devam edeceğine yönelik 

beklenti oluşturmaktadır.
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XAUUSD

Altın, varlık alımı azaltımına dair endişeler devam ederken 

yatırımcıların yüksek kalmaya devam eden enflasyona 

odaklanmasıyla hızlı bir şekilde yükseldi. Gram altın ise Temmuz 

ayından bu yana en yüksek seviyede bulunuyor.

ABD’de enflasyon Eylül’de yıllık bazda yüzde 5,4 olarak 

gerçekleşirken Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan 

beklentisi yüzde 5,4’lük bir artış yönündeydi. Fed politika yapıcıları, 

varlık alımı azaltımı takviminin belirlenmesinde istihdam ve 

enflasyon verilerinin büyük önem taşıdığını birçok kez 

vurgulamıştı.

ABD Merkez Bankası Fed, Federal Açık Piyasa Komitesinin 

(FOMC) 21-22 Eylül’de düzenlenen toplantısına ilişkin yayımladığı 

tutanaklarda, varlık alımlarının kademeli azaltılmasının Kasım 

veya Aralık ortasında başlayabileceği belirtilirken, 2022’nin 

ortalarında da bitmesi gerektiği vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişini gerçekleştirdikten sonra yatay bant aralığındaki 

fiyatlamasına devam eden Altın tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde, 1785 ve 1775 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

Yükselişlerde ise, 1802 direncinin kırılması, 1810 seviyelerini 

gündeme getirecektir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD petrol stoklarındaki artışa rağmen 

yatırımcıların kış aylarının yaklaşmasına odaklanmasıyla 

varil başına 80 doların üzerinde tutundu.

OPEC yayımladığı aylık piyasa raporunda, bu yıl için 

küresel petrol talebi tahminini aşağı yönlü güncellerken 

üyelerini piyasaları yakından takip etmeleri konusunda 

uyardı. OPEC, doğalgaz fiyatlarındaki yükselişle beraber 

enerji üretimi gibi sektörlerde petrole olan talebin 

artabileceğini fakat rafinerilerdekki üretimin azalabileceğini 

söyledi. OPEC küresel petrol talebi büyümesi tahminini bu 

yıl için 5,96 milyon varilden 5,8 milyon varile düşürürken 

dördüncü çeyrek için toplam talep tahminini günlük 120 bin 

varil yükselterek günlük 99,82 milyon varile çıkardı.

Kasım vadeli Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında 

yüzde 0,4 yükselişle varil başına 80,77 dolar civarında 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişini gerçekleştiren petrol tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, grafik üzerinde belirtilen 

destek seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

82.85 direncinin kırılması, yeni bir yükseliş hareketi başlatacaktır. 
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EURUSD

Fiyat artışlarının geçici görünmeye devam ettiğini belirten Avrupa 

Merkez Bankası üyesi ve Hollanda Merkez Bankası Başkanı 

Klaas Knot, "Piyasalardaki cari risk iştanhı ancak düşük 

enflasyon ve düşük faiz ortamında sürdürülebilir. Eğer bunu 

sağlayamazsak, gelecekte şok fiyat düşüşü için karşı karşıya 

kalabiliriz" diye konuştu.

Eyül'de enerji fiyatlarının yüzde 3,4 artış ile 2008'den bu yana 

görülen en yüksek seviyeleri çıktığına dikkat çeken Knot, 

"Bununla birlikte enflasyonun geyecek yıl yavaşlamasını 

bekliyoruz. Enerji fiyatlarının enflasyona etkisi geçici bir yapıda. 

Ancak enflasyonu kontrol için çabalarımız artarak devam edecek" 

diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş hareketini başlatan EURUSD paritesinde, 

gün içi geri çekilmelerde, 1.1586 seviyesi destek konumunda. 

Yükselişlerde ise, 1.1618 direnci takip edilebilir. Genel yön 

açısından yükselişler satış fırsatıdır.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere, doğalgaz fiyatlarındaki artışın olumsuz etkilediği 

enerji yoğunluklu sanayi sektörlerine destek vermenin 

yollarını arıyor. Başta çelik, cam, seramik, kağıt 

sektörlerinde olmak üzere yoğun enerji tüketiminin 

yapıldığı sektörlerdeki imalatçılar, hükümetin enerji 

fiyatlarıyla ilgili bir adım atmaması halinde üretimi 

durdurmak zorunda kalabileceklerini açıklamışlardı.

İngiltere Ticaret Bakanı Kwasi Kwarteng, fabrikaların 

üretimi durdurma ihtimaliyle ilgili dün kendisine BBC'de 

yöneltilen bir soruya, "Açıkçası, durum kritik" dedi.

Ticaret bakanı Sky News'a yaptığı açıklamada, "Doğalgaz 

ve elektrik fiyatlarımız çok ama çok yüksek. Hali hazırda 

sanayimize destek veriyoruz. Sanayimize yardım 

edebilmek için yollar arıyoruz" dedi..

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli olarak yükseliş eğiliminde devam ettiği görülen 

GBPUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar, 1.3649 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 1.3730 direnci takip edilmelidir.
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Japonya'nın dokuz bölgesel 

ekonomisinden beşi için değerlendirmesini düşürmesinin 

ardından daha fazla baskı oluşturan güvenli liman Japon yeninin 

altını oydu.

Rus liderlerin Avrupa'ya gaz arzı konusunda güvence vermesinin 

ardından, küresel risk hissi Çarşamba günü dramatik bir dönüşe 

tanık oldu. Bunun dışında, ABD Senatosu'nun üst düzey 

Cumhuriyetçisi Mitch McConnell, partisinin federal borç 

temerrüdünü önlemek için federal borç tavanının Aralık ayına 

kadar uzatılmasına izin vereceğini söyledi. Bu, yatırımcıların 

hisse senetleri gibi daha riskli olarak algılanan varlıklara yönelik 

iştahını daha da artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Yukarı yönlü hareketlerini gerçekleştirmeye devam eden 

USDJPY paritesinde, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar, 113,803 seviyesine yakın değerlendirilebilir. Genel 

yön pozitif fiyatlanmayı desteklemektedir.
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BTCUSD

Mayıs ayında başkan yardımcısı Liu He’nin “Kripto para 

madenciliğini düzenleyeceğiz” sözüyle başlayan ve bir yasaklama 

operasyonuna dönüşen hareket, birçok madencilik şirketinin 

Çin’den göç etmesine sebep olmuştu.

Zamanla sertleşen yasaklar furyasında son hamle ise Çin Merkez 

Bankası (PBOC) tarafından yapılmış ve Eylül ayında yapılan 

açıklama ile kripto para işlemleri de yasa dışı kabul edilmişti.

Çin medyasından Caijing dergisinde yer alan habere göre ise; Çin 

yargı makamları şu anda ilgili kurallara uymayan kişi ve 

kurumların neyle suçlanacağını ve nasıl cezalandırılacağını 

araştırıyor. Haberde ‘gelecekte’ konuyla ilgili kanunların çıkacağı 

yazılırken, süreç ile ilgili ise detay verilmedi. Çin’de kripto para 

bağlantılı faaliyetler, yasa dışı ilân edilmelerine rağmen hala tam 

anlamıyla uygulanamıyor.

Caijing dergisi ise, kripto para borsalarının ülkeden çekilmesinin, 

suç teşkil eden işlemleri daha da gizleyeceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin 57500 dolarlık destek bölgesini korumasının ardından 

yeni bir artış başlattı. Anlık olarak 59500 seviyelerinde fiyatlanan 

BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 58414 ve 56856 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 61047 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Avrupa’nın en büyük dijital varlık fonu yöneticisi CoinShares yeni bir 

kripto para çalışması yaptı ve bir anket düzenledi. Ankete katılan fon 

yöneticilerinin yüzde 42’si Ethereum‘un en güçlü yükseliş 

gösterecek kripto para olduğunu düşündüklerini belirtirken, sadece 

yüzde 18’lik kısım bu anlamda zaferin yine Bitcoin‘de olacağı 

yorumunu yaptılar.

Bilindiği üzere sene başında kripto para piyasasındaki dominansı

%11 olan Ethereum, daha sonra bu rakamı %20’ye kadar 

çıkarmıştı. Ethereum üzerindeki projelerin de hem boğa sezonunda 

hem de 2020 yaz aylarında çok ciddi yükselişler yaşadığı 

görülmüştü.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından gelen olumlu açıklamalar ile birlikte kripto 

paralardaki yükseliş ile Ethrerum 3680 seviyesinin üstünde 

fiyatlanmaya devam ediyor. ETH için gün içi destek seviyesi 3715, 

direnç seviyesi ise 3929. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Ripple, SEC ile bir üçüncü taraf arasında, SEC’nin eski 

direktörü William Hinman’ın 2018’deki ünlü konuşmasının 

yalnızca kişisel bir görüş olmadığını, SEC’nin politikası 

olduğunu kanıtlayabilecek yazışmalar olduğunu belirlemişti. 

Şirket, bu yazışmaların yer aldığı belgelerin SEC tarafından 

mahkemeye sunulmasını talep etmişti. Talep, Yargıç Sarah 

Netburn tarafından kabul gördü ve ilgili belgeler, mahkeme 

tarafından kamera önünde yapılacak incelemeye dahil 

edilecek. Bu, Ripple için dava sürecindeki en önemli 

kazanımlardan biri. Belgeler, Hinman’ın konuşmasının sadece 

kişisel bir görüş olmadığını, SEC’nin resmi politikası olduğunu 

açık bir şekilde kanıtlayabilir. nHinman, 2018 yılının Haziran 

ayında Ethereum‘un bir menkul kıymet olmadığına dair 

açıklamalar yapmıştı. Hatta bu açıklamalar, ETH’de bir fiyat 

artışına bile neden oldu. 

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında anlaşmalar devam ederken fiyat üzerindeki etkisi 

kalıcılık sağlamıyor. Dava sürecindeki olumlu gelişmeler ile birlikte 

tekrardan yükselişe geçen XRP gün içi önemli destek seviyesi 

1,10 direnç seviyesi ise 1,17 olarak belirlenmiştir. Ripple’de

belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

ABD hükümetinin kripto para piyasası üzerinde inceleme ve 

düzenleme çabalarını artırabileceği belirtiliyor. Bloomberg‘in 

haberine göre, Biden yönetimi, federal kurumların kripto para 

sektörünü incelemelerini ve kendi alanlarıyla ilgili tavsiyelerde 

bulunmalarını gerektiren bir kararname çıkarmayı düşünüyor.

Söz konusu kararnamenin Hazine Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, 

Ulusal Bilim Vakfı ve ulusal güvenlik kurumlarını kapsayacağı 

ifade ediliyor. İddiaya göre kararname ile kurumlardan sektörün 

farklı yönlerini incelemeleri istenecek, ayrıca kripto ve blok zinciri 

üzerindeki sorumluluklar netleştirilecek. Kurumların sektörle ilgili 

çalışmalarının da koordinasyonu sağlanacak.

TEKNİK ANALİZ

EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,61 ve 4,50 

seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,74 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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